
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15 марта 2021 г. № 121 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление 

Правительства Республики Тыва 

 от 26 марта 2020 г. № 116 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от    

13 марта 2020 г. № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной дея-

тельности» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 26 марта            

2020 г. № 116 «О создании государственной информационной системы обеспечения 

градостроительной деятельности Республики Тыва» следующие изменения: 

1) в преамбуле слова «9 июня 2006 г. № 363» заменить словами «13 марта 

2020 г. № 279»; 

2) в пункте 3 цифры «2020» заменить цифрами «2021». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол 

http://www.pravo.gov.ru/

